
 

 

Fahrplan Shuttlebus 

09.45 Uhr  Balsthal, Bahnhof 

09.48 Uhr  Balsthal, Thalbrücke 

09.55 Uhr  Oensingen, Bahnhof 

09.58 Uhr  Oensingen, Bauamt 

10.02 Uhr  Oberbuchsiten, Löwen 

10.07 Uhr  Egerkingen, Ramelen 

10.09 Uhr  Egerkingen, Bielgraben 

10.15 Uhr  Härkingen, Pflug 

10.17 Uhr  Gunzgen, Zentrum 

10.20 Uhr  Kappel, Kreuz 

10.25 Uhr  Boningen 
Telefonische Anmeldung erforderlich! 


